Manuel d’utilisation
LECTEUR LCD DVD PORTABLE
Modèle: MPDM-24
VEUILLEZ LIRE ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS DE CE MANUEL AVANT DE CONNECTER OU D’UTILISER CET APPAREIL.
VEUILLEZ CONSERVER CE MANUEL POUR TOUTE RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE ÉVENTUELLE.
LES ILLUSTRATIONS NE SONT DONNÉES QU’À TITRE DE RÉFÉRENCE ET SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉES SANS
NOTIFICATION PRÉALABLE.
 1

REMARQUE : Si vous avez saisi un mauvais mot de passe
dans la section débloquer, le système se verrouillera.
1.5 CODIFICATION – Permet de codifier ce lecteur. Si vous
souhaitez changer la codification du blocage parental, veuillez
d’abord insérer le mot de passe.
Options:1 KID SAFE / 2 G / 3 PG/4 PG 13 / 5 PG-R/6R / 7
NC-17 / 8 ADULT
1.6 DEFAULT – Permet de réinitialiser les réglages par défaut
d’usine.
Options: RESTAURER
2. RÉGLAGE DE LA LANGUE
LANGUAGE SETUP
OSD LANGUAGE
AUDIO LANG
SUBTITLE LANG
MENU LANG
2.1 OSD LANGUAGE – Sert à sélectionner une langue écran
différente pour un utilisateur différent.
 5
2.2 AUDIO LANG – permet de sélectionner la langue audio
de votre choix. (DVD uniquement, nécessite un support
logiciel du disque)
2.3 SUBTITLE LANG – Permet de sélectionner la langue de
sous-titrage de votre choix. (DVD uniquement, nécessite un
support logiciel du disque)
2.4 MENU LANG – Permet de sélectionner la langue de votre
choix pour le menu du disque. (DVD uniquement, nécessite
un support logiciel du disque)
3. RÉGLAGE VIDÉO
VIDEO SETUP
BRIGHTNESS
CONTRAST
HUE
SATURATION
3.1 BRIGHTNESS – permet de régler la luminosité de
l’affichage.
Options: 0/2/4/6/8/10/12
3.2 CONTRAST – permet de régler l’effet de contraste de
l’affichage.
Options: 0/2/4/6/8/10/12
3.3 HUE – permet de régler la teinte de l’affichage.
Options: -6/-4/-2/0/+2/+4/+6
3.4 SATURATION – permet de régler le niveau de saturation
de l’affichage.
Options: 0/2/4/6/8/10/12
 4. RÉGLAGE HAUT-PARLEUR
SPEAKER SETUP
DOWNMIX
4.1 DOWNMIX
Options: LT/RT- Mode mixte Gauche/Droite
STEREO- Sélectionnez cette option si vous n’avez
pas d’amplificateur à canaux 5.1.
PRÉCAUTIONS DE MANIPULATION DU DISQUE
 Tenez le disque par le bord afin de ne pas salir la surface par des empreintes. Les empreintes, la saleté et les
rayures peuvent faire sauter le disque ou déformer le son.
 Ne pas écrire sur la face comportant le label avec un stylo-bille ou d’autres stylos.
 Ne pas mettre de benzine, de diluant ou d’autres liquides qui empêchent l’électricité statique.
 Veillez à ne pas laisser tomber et à ne pas plier le disque.
 Veuillez n’installer qu’un seul disque sur le tiroir du disque.
 Ne pas tenter de fermer le tiroir du disque si le disque n’est pas correctement placé.
 Veillez à toujours ranger le disque dans son boîtier lorsque vous ne l’utilisez pas.
 6
GUIDE DE DEPANNAGE
Si votre lecteur DVD présente un dysfonctionnement, veuillez consulter le tableau suivant avant de contacter un centre de
réparation agréé.